
t oseei r ani . i r
بنگاهها4

مدیرعامل فولاد مبارکه:
تمام محصولات فولاد مبارکه به 

دست مصرف کننده واقعی می رسد

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکید کرد: به 
هیچ عنوان محصولات شرکت فولاد مبارکه به تجار 
فروخته نمی شود و این شرکت محصولات خود را 
تنها به بنگاه های اقتصادی که فعالیت صنعتی دارند، 

به فروش می رساند.
حمیدرضا عظیمیــان در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا، با اشاره به اینکه فولاد مبارکه تامین کننده 70 
درصد از ورق کشور است، گفت: تامین 70 درصد از 
نیاز کشــور به ورق فولادی، باعث شده در شرایط 
سخت اقتصادی و تحریم، رسالت مهمی بر عهده 

شرکت فولاد مبارکه باشد.
وی به مردم این اطمینــان خاطر را داد که تمام 
محصولات فولاد مبارکه صرفا به دســت مصرف 

کننده واقعی می رسد.
وی تاکید کرد: به هیچ عنوان محصولات شرکت 
فولاد مبارکه به تجار فروخته نمی شود و این شرکت 
محصولات خود را تنها به بنگاه های اقتصادی که 

فعالیت صنعتی دارند، به فروش می رساند.
وی تصریح کرد: اگر مشکلی در بخش توزیع به 
وجود آمده و نیاز تامین کنندگان رفع نمی شود و 
همچنین اگر تفاوت قیمت بین درب کارخانه و بازار 
به وجود آمده، هیچ گونه ارتباطی به فولاد مبارکه 
ندارد؛ پیگری این مشــکل بر عهده دستگاه های 

نظارتی است.
مدیرعامل فــولاد مبارکه با ابراز تاســف برای 
مشکلات به وجود آمده در بازار فولاد، عنوان کرد: 
فولاد مبارکه راهکارهای مختلفی برای برون رفت 
از شرایط فعلی ارائه داده اســت تا هر چه سریع تر 

مشکلات برطرف شود.
عظیمیان با اشــاره به ارائه طرحــی  در جهت 
ساماندهی بازار فولاد از سوی نمایندگان مجلس در 
کمیسیون صنایع، گفت: از نمایندگان درخواست 
شد که به برای بازدید به شرکت فولاد مبارکه آمده 
و از نزدیک با نحوه کار آشنا شوند. با حضور این افراد 
جلسات کارشناسی چند ساعته در شرکت فولاد 

مبارکه، ذوب آهن و تهران برگزار شد.
وی با بیان اینکه بخش عمده طرح توسط دولت 
ابلاغ شده و مشــکل اصلی این طرح در اجرای آن 
اســت، گفت: در حال حاضر دولت در حال تنظیم 
شیوه نامه ای برای نحوه توزیع و قیمت گذاری است، 
بهتر است به طور موقت نمایندگان از ادامه بحث و 
بررسی طرح خودداری کرده و طرح مسکوت بماند تا 
این شیوه نامه، امنیت از جهت تامین نیاز و قیمت را 

مجدد به بازار بازگرداند.
    

فولاد مبارکه با روحیه بسیجی وارد 
عرصه کمک به بیماران کرونایی شد

مدیرعامل فولاد مبارکه با حضور در نشســت 
اعضای حوزۀ بسیج فولاد مبارکه به مناسبت هفتۀ 
بسیج، از فرمانده ناحیۀ مقاومت بسیج شهرستان 
مبارکه و دیگر اعضای حوزۀ بسیج شهید موحدیان 
تقدیر کرد. حمیدرضا عظیمیان ضمن تشــکر از 
اقدامات صورت گرفته توســط بسیجیان شرکت 
فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: باعث افتخار است 
که فولاد مبارکه با سرلوحه قرار دادن روحیۀ بسیجی 
توانســته در عرصۀ تولید و اقتصاد کشــور خوش 
بدرخشــد و با  ورود به حوزۀ مقابله با بیماری کرونا 
و گام برداشتن در زمینۀ رفع مشکلات آب استان 
اقدامات بسیار خوبی را عملیاتی کند. در ادامۀ این 
جلسه ســرهنگ عطایی، فرمانده ناحیۀ مقاومت 
بسیج شهرستان مبارکه، عملکرد بسیج فولاد مبارکه 
را در مقایسه با دیگر کارخانجات مشابه، بسیار خوب 
ارزیابی کرد و روحیۀ همدلی و حمایت مدیریت فولاد 
مبارکه از اقدامات فرهنگی را  در این موفقیت مؤثر 
دانست. سرهنگ اکبری فرمانده حوزۀ بسیج شهید 
موحدیان نیز با اشاره به عملکرد این حوزه در قالب 
۱۳ پایگاه بسیج و یک گردان بیت المقدس گفت: در 
حال حاضر ۵ هزار نفر از کارکنان به عنوان بسیجی 
عادی و ۳ هزار نفر در قالب بسیجیان فعال در عرصۀ 

مقدس بسیج مشغول به فعالیت اند.
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شرکت های فولاد مبارکه، فولاد 
هرمــزگان، فولاد ســنگان، فولاد 
امبرکبیر کاشان، فولادسنگ مبارکه 
و فــولاد سفیددشــت چهارمحال 
و بختیاری در ســال جهش تولید 
و بــه منظــور تحقق ایــن مهم، به 
رکوردهای درخور توجهی دســت 

یافتند.
غلامـــــرضا ســلیمی، مدیر 
ناحیــۀ فولادسازی و ریخته گری 
مــداوم، با اعــلام این خبــر گفت: 
غیورمــردان ناحیۀ فولادســازی و 
ریخته گــری مــداوم در آبان ماه با 
تولید بیش از 62۵ هزار تن تختال و 
کمترین میزان ضایعات، برگ زرین 
دیگری بر افتخارات شــرکت فولاد 

مبارکه افزودند.
تولید تختال در این ناحیـــه در 
مهرماه نیز از 6۱7هزارتن فراتر رفته 
بود و به این ترتیب رکورد تولید در 
ماه های ســی روزه در دو ماه متوالی 
جابه جا گردید. این در حالی اســت 
که بیشترین میزان تولید در ماه های 
ســی روزه نیمۀ دوم سال مربوط به 
آذرماه سال 96 و به میزان ۵8۱ هزار 
تن بوده اســت که 7.6 درصد رشد 
داشته اســت. این موفقیت در ادامۀ 
موفقیت ماه های قبل و ثبت رکورد 
6۳9 هزار تن تختال در شهریورماه 

)طی ۳۱ روز( حاصل شده است.
مدیــر ناحیــۀ فولادســازی 
و ریخته گــری مــداوم تأکید کرد: 
افزایش چشــمگیر تولید که ورای 
ظرفیت اســمی این ناحیه اســت 

به حق یک جهش در تولید محسوب 
می شود که با وجود مشکلات ناشی 
از تحریم ها و شیوع بیماری کووید 
۱9 به دست آمده و از  ارزش زیادی 
برخوردار است. همچنین در آبان ماه 
رکورد تولید فولاد با سیکل گاززدایی 
تحت خــأ در واحد RH بــا تولید 
78هزار و 800 تن تختال شکسته 
شد که با توجه به اهمیت محصولات 
تولیدی در این واحــد که عموما در 
صنایع نفت و گاز و خودروســازی 
اســتفاده می شود، بســیار درخور 

توجه است.
غلامرضــا ســلیمی در پایــان 
افزایش تولید در ناحیۀ فولادسازی 
و ریخته گــری مــداوم را حاصــل 
همــت و تلاش بی نظیــر نیروهای 
متخصص و ســخت کوش ناحیه و 
مدیریت صحیح منابــع و فرایندها 
دانســت و بر نقش همۀ واحدهای 
پشــتیبانی کننده در این دستاورد 

تأکید کرد.
ســید اصغــر مدنــی، معاون 
بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان 
گفت: دست یابی فولادمردان فولاد 
هرمزگان به رکــورد تولید آن هم 
به فاصلۀ کمتر از دو مــاه از رکورد 
قبلــی، نشــان از عزم راســخ آنان 
در ثبــت موفقیتی دیگــر در این 
شــرکت هم زمان با ســال جهش 
تولید اســت. وی در ادامــه گفت: 
شــرکت فولاد هرمزگان توانست 
در آبان ماه با تولید ۱۳8 هزار  و 226 
تن تختال، پس از گذشــت تنها دو 

 مــاه از ثبت رکورد قبلــی به میزان 
ر  و  ۳9۱ تــن در  ۱۳7 هــزا
شــهریورماه99، رکــورد جدیدی 

ثبت کند.
 مدنی با اشــاره به اینکه رکورد 
تولید ماهانۀ تختال فولاد هرمزگان 
در آبان ماه تنها رکورد این شــرکت 
نبود گفــت: در آبان مــاه 8 رکورد 
جدید شــامل رکوردهــای تولید 
ماهانه و روزانۀ تولید تختال، تعداد 
ذوب تخلیه شــده، تعــداد ذوب 
ریخته گری شده و دو رکورد تعداد 
ذوب تخلیه شده در کوره های شماره 
۱ و 2 در فــولاد هرمــزگان به ثبت 
رسید که ثبت هم زمان این رکوردها 
برای فولاد هرمــزگان غرورآفرین 

است.
معــاون بهره برداری شــرکت 
فولاد هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
 رکورد تولید روزانه تختال به میزان

 6هــزار  و  ۳۱۱ تــن در تاریــخ 
99/08/27 در حالی به دســت آمد 
که رکورد قبلی به میــزان 6هزار  و 
24 تن در تاریخ 98/06/۳۱ به دست 
آمده بود. همچنین رکــورد روزانۀ 
تعــداد ذوب ریخته گری شــده به 
میزان ۵۱ ذوب در تاریخ 99/08/28 
به دست آمد و رکورد قبلی به تعداد 
۵0 ذوب در تاریــخ 98/06/۳۱ را 

پشت سر گذاشت.
مدنــی در ادامه گفــت: رکورد 
تعداد ذوب ریخته گری شده ماهانه 
نیز به میزان یک هــزار و ۱70 ذوب 
حاصل شده اســت که رکورد قبلی 

آن به تعداد یک هزار  و  ۱۵8 ذوب در 
فروردین ماه 97 به دست آمده بود.

وی تصریح کرد: ایــن رکوردها 
در حالی ثبت شــده که نــام فولاد 
هرمزگان در فهرســت تحریم های 
ظالمانــۀ آمریــکا قرار گرفتــه و با 
همه گیری ویــروس کرونا در موج 
ســوم خود، محدودیت ها در سطح 

شرکت همچنان ادامه دارد.
وی اظهار کرد: تــداوم و جهش 
تولید در فولاد هرمزگان هم زمان با 
تحریم های ظالمانه و شیوع ویروس 
کرونا نشــان از آمادگی کامل فولاد 
هرمزگان در شرایط بحرانی و تعهد 
به صنایــع داخلی در تأمیــن نیاز 

آن ها دارد.
معاون بهره برداری شرکت فولاد 
هرمــزگان یکی از دلایــل عمده و 
مهمی را که ســبب ثبت این رکورد 
شد، متوسط زمان قوس الکتریکی 
به ازای هر ذوب در کوره ها دانست که 
با اجرای پروژۀ بهبــود، این زمان به 
میزان قابل توجهی نسبت به هدف 

تعیین شده کاهش داشته است.
وی همچنین آماده بــه کاری و 
تزریق مــداوم گرافیت، یکنواختی 
آنالیز شــیمیایی آهن اســفنجی و 
افزایش متالیزاسیون و کربن اضافی 
آن، رعایــت اســتانداردهای مواد 
مصرفی ازجمله آهک و دولومیت، 
بازنگری و اجرای دستورالعمل های 
کاری و بهره بــرداری را دلایل مهم 

دیگر تحقق این رکورد دانست.
مدنی میــزان تولید اســلب از 

ابتدای ســال تاکنون را 9۵7 هزار  
و  794 تن عنــوان و ابراز امیدواری 
کرد نمودار تولید همچون سال های 
گذشته امســال نیز صعودی باشد و 

رکورد تولید سالیانه محقق گردد.
علــی امرایــی ضمــن تبریک 
فرارســیدن هفتۀ بســیج گفت: با 
همت و تلاش وافــر کارکنان جبهۀ 
اقتصادی و حمایت های کلیۀ ارکان 
شرکت فولاد سنگان در سال جهش 
تولید، 400 هــزار  و 687 تن گندله 
در آبان ماه سال جاری تولید و رکورد 
تولید ماهانۀ گندله در این شــرکت 

شکسته شد.
وی گفــت : تولیــد گندلۀ این 
شــرکت در هشــت ماهۀ اول سال 
2میلیون و ۵2 هزار  و 266 تن بوده 
که در مقابل یک میلیون و 6۵0 هزار 
تن برنامه، رشد ۱24درصدی داشته 
است. شــایان ذکر است با احتساب 
تولید هشت ماهۀ سال جاری نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، شاهد رشد 
۱4۳ درصدی تولید گندله هستیم.

به گزارش روابــط عمومی فولاد 
سنگان ، تولید این شرکت از ابتدای 
راه اندازی تاکنون حدود 8 میلیون و 

۵00 هزار تن گندله بوده است. 
موفقیت هــای پی درپی تولید و 
کسب رکوردها، به دنبال تأکیدات 
مدیرعامل و ایجاد انگیــزه در بین 
کارکنان با جاری ســازی مشوق ها 
و همت سخت کوشــان این شرکت 
در تمامی بخش هــای بهره برداری 
، بازرگانی،مالی، منابع انســانی و ... 
بوده و تأثیرپذیری این واحد عظیم 
تولیدکنندۀ مواد اولیۀ صنعت فولاد 
ایــران را از حیــث محدودیت های 

کرونا بسیار کاهش داده است.
 ثبت رکورد ماهانه تولید

 محصول در واحد احیای 
مستقیم فولاد سفیددشت

در هشــتمین ماه از سال جهش 
تولید و در آستانۀ ششمین سالگرد 
تأسیس شرکت فولاد سفیددشت، 
با تولیــد 7۵ هــزار  و ۱7۳ تن آهن 
اسفنجی، رکورد جدیدی در تولید 
ماهانۀ این محصــول در واحد احیا 

مستقیم این شرکت به ثبت رسید.
مدیــر عملیات شــرکت فولاد 
سفیددشــت ضمن ابراز خرسندی 
از دست یابی به این موفقیت افزود: با 
تولید این میزان محصول در آبان ماه، 
علاوه بر ثبت رکــورد تولید ماهانه، 
هدف گذاری تولید هشت ماهه نیز 

به طور کامل محقق شد.

ایمان سلیمانی، ضمن تقدیر ویژه 
از تلاش کارکنان واحد آهن سازی، 
دســت یابی بــه ایــن موفقیت ها 
را مرهون حمایت هــای مدیران و 
سهام داران و تلاش و همت تمامی 
واحدها به خصوص واحد بازرگانی 
برای تأمیــن به موقع مــواد اولیه و 

قطعات یدکی دانست.
ســلیمانی در پایــان با اشــاره 
بــه تولیــد ۵4۵ هــزار  و 27۳ تن 
محصول تــا پایان آبان ماه از رشــد 
۱2.2درصدی تولید نسبت به مدت 
مشــابه ســال قبل خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد که تا پایان سال تولید 

800 هزار تن تحقق یابد.
 ثبت رکورد جدید 
 در واحد آهک سازی
 شرکت فولاد سنگ

 بــا تولیــد ماهانــۀ 2۱ هــزار 
 و  ۳۱8تن آهک کلسینۀ باکیفیت 
در کوره های تک شافت چیساکی، 
رکــورد جدیدی در آبان ماه ســال 

جاری به ثبت رسید.
مدیریــت عامــل شــرکت از 
کارکنــان به خصــوص کارکنــان 
واحد آهک ســازی شــرکت بابت 
 کســب این رکورد صمیمانه تشکر 

و قدردانی کرد.
 بهبود رکورد تولیدماهانه 
 در خط اسیدشویی شرکت 

فولاد امیر کبیر کاشان 
شرکت فولاد امیر کبیر کاشان در 
مسیر تعالی روزافزون خود، در سالی 
که مزین به نام جهش تولید اســت، 
موفقیت های مجموعه بهره برداری 
را تکرار کــرده و شــاهد بهبودی 
 دیگــر و رکورد جدیــدی در تولید

بوده است.

در راستای تحقق شعار جهش تولید در سال جاری صورت گرفت:

افتخارآفرینی در گروه فولاد مباركه با كسب ركوردهای پی در پی

خبر

جلســۀ اختتامیــه ممیــزی خارجی 
اســتانداردهای یکپارچه مدیریتی شرکت 
فولاد مبارکــه با حضور شــورای معاونان و 
مدیران ارشــد این شــرکت روز چهارشنبه 
۵ آذر برگــزار شــد و در نهایت بــا توجه به 
گزارش ارائه شــده از ســوی تیــم ممیزی 
 شرکت SGS، فولاد مبارکه موفق به تمدید 
و صدور مجدد همۀ استانداردهای مدیریتی 

گردید.
ســید مهدی نقوی معــاون تکنولوژی 
شــرکت فولاد مبارکــه با اعــلام این خبر 
در گفت وگــو بــا خبرنــگار فــولاد اظهار 
داشــت: ایــن ممیــزی در بخش هــای 
 ،)ISO900۱:20۱۵(مدیریــت کیفیــت
شــت  ا بهد و  یمنــی  ا یــت  یر مد
 ، )I S O 4 ۵ 0 0 ۱ : 2 0 ۱ 8 ( شــغلی 
یســت محیطی  ز یــت  یر مد
)ISO۱400۱:20۱۵(، مدیریــت انرژی 
)ISO۵000۱:20۱8(، مدیریت شکایات 
مشتریان)ISO۱0002:20۱8(، مدیریت 
رضایت مشتریان )ISO۱0004:20۱8( و 
 ،)ISO۱00۱۵:۱999( مدیریت آمــوزش

 )ISO۳۱000:20۱8( مدیریت ریســک
 )ISO۳040۱:20۱8( و مدیریت دانــش

برگزار گردید.
 معــاون تکنولــوژی فــولاد مبارکه با 
اشــاره به اجرای این ممیــزی در قالب یک 
تیم هشــت نفره افزود: این تیم از شــرکت 
SGS ســوئیس به مــدت 7۵ نفــر روز از 
تاریــخ 99/08/۱0 تــا 99/09/0۵ فرایند 
انجــام ارزیابــی را به عهــده داشــتند. با 
توجه به شــرایط موجود ناشــی از شــیوع 
بیماری کرونا، ممیزی ایــن دوره به صورت 
 مجــازی و بــا برگــزاری ۱48 جلســه 

انجام شد.
 وی حوزه های تمرکــز ممیزی خارجی 
شــرکت فولاد مبارکــه را در ایــن دوره در 
قالب شش حوزه برشمرد: ۱-اطلاع رسانی، 
آمــوزش و اجرای صحیح دســتورالعمل ها 
و گــردش کار؛ 2-کنتــرل شــاخص های 
فرایندی و تعریف اقدامات اصلاحی مرتبط؛ 
۳-کنتــرل اقدامــات اصلاحی/پروژه های 
بهبــود مرتبــط بــا کیفیــت محصولات 
به منظور افزایش رضایــت و کاهش ادعای 

مشــتریان؛ 4 -اقدامات تدوین شده جهت 
صرفه جویــی مرتبــط با کاهــش مصرف 
انرژی؛ ۵-میزان پیشرفت اقدامات مرتبط با 
کاهش ریسک های اولویت دار )ریسک های 
H( نواحــی؛ 6 -میــزان تحقــق اهداف و 
 پروژه هــای بهبــود تعریف شــده در حوزۀ 

محیط زیست.
نقوی در ادامه ضمن تبریک این موفقیت، 
به برگــزاری بیش از ۳۵0 جلســه ممیزی 
داخلی و خارجی در دو ماه گذشته به صورت 
مجازی اشــاره کرد و از کلیــۀ همکاران در 
واحدهای شــرکت بابت مشــارکت در این 

فرایند تشکر نمود.
وی بــا تأکید بــر اهمیت جاری ســازی 
سیســتم های مدیریتی و نقــش آن ها در 
موفقیت های شرکت فولاد مبارکه، خواستار 
ریشه یابی و رفع کلیۀ یافته های به دست آمده 
از فرایند ممیزی در زمان بندی اعلام شــده 

گردید.
عبــاس اکبری محمدی معــاون نیروی 
انسانی و ســازماندهی و سرپرست معاونت 
بهره برداری شــرکت فــولاد مبارکه نیز در 

اختتامیۀ ممیزی خارجی اســتانداردهای 
یکپارچۀ مدیریتی شــرکت فــولاد مبارکه 
ضمن ابراز تشــکر از تیم ممیــزی به جهت 
ارائۀ گــزارش حوزه هــای بهبــود، فرایند 
ممیــزی را از مهم تریــن رویکردهــای 

یادگیــری و مؤثر در چرخۀ بهبود مســتمر 
عنوان کرد و با اشــاره به شــرایط ناشــی از 
شــیوع بیماری کرونــا از برگــزاری بدون 
 وقفۀ فرایند ممیزی در ســال جــاری ابراز 

خرسندی نمود.

تیم ممیزی شرکت SGS سوئیس اعلام کرد:

فولاد مبارکه موفق به تمدید و صدور مجدد همه استانداردهای مدیریتی شد

 تولیـــد تختـــال در 
این ناحیـــه در مهرماه 
نیز از 617 هزار تن فراتر 
رفته بود و به این ترتیب 
رکورد تولید در ماه های 

سی روزه در دو ماه متوالی 
جابه جا شد. این در حالی 
است که بیشترین میزان 

تولید در ماه های سی روزه 
نیمۀ دوم سال مربوط به 

آذرماه سال 96 و به میزان 
 581 هزار تن بوده 

 که 7.6 درصد رشد 
داشته است
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